No.２０１４－１０４

２０１４年１２月２６日

伊豆箱根鉄道株式会社（本社：静岡県三島市、代表取締役社長：伍堂 文康）では、当社の電車をデザイン

した「いずっぱこ手ぬぐい（全 2種類）」を下記のとおり販売します。

１． 販売日

2023年 12月 1日（金）より

※なお、11月 23日（木・祝）「いずはこね フェスタ 2023」において先行販売します。

２．種類

   ①駿豆線 3504編成

   ②大雄山線 5501編成

３．販売場所

①駿 豆 線：三島駅・修善寺駅、通信販売

②大雄山線：小田原駅・大雄山駅、通信販売

通信販売 https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/

４．販売金額

各 600円（税込）

５．仕   様

伊豆箱根鉄道の車両がデザインされた岡生地の手ぬぐいです。

サイズ：330㎜×900㎜

６．お問合せ

伊豆箱根鉄道 鉄道部運輸課 TEL.055－977-1207 受付時間 ９：30～16：30（土休日を除く）

以 上

2023 年 11 月 17 日

伊豆箱根鉄道株式会社

電車イラスト入り手ぬぐい 2種類

新グッズ発売のお知らせ

画像はイメージです。

https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/